Bunlar modern hastahanenin ilk, özgün örnekleriy
diler.

Müslüman yazarların tanıklığına göre, İslâm’da kurulan ilk
hastahane Şam’daydı. Kurucusu altıncı Emevî halifesi V elîd ibn
'Abdülmelik’ ti (705-715). M akrîzî’ye göre yapım tarihi Hicrî 88,
eşdeyişle M iladî 706-707 yılıydı. Bu ilk İslâmî hastahane hastaları
tedavi etmek ve müzmin hastalıklara yakalanmışlara bakmak ve,
cüzzamlılar, kör ve yoksullar için gerekli gözetimi sağlamak amacıy
la vücuda getirilmişti. Bu hastahanede istihdam edilen hekim sayısı
birden fazlaydı. 12